
 

 

ZARZĄDZENIE NR 151/2025 

PREZYDENTA MIASTA ŚWIĘTOCHŁOWICE 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka 

w placówkach opiekuńczo-wychowawczych typu socjalizacyjnego, prowadzonych na zlecenie Gminy 

Świętochłowice 

Na podstawie art. 196 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (Dz. U. z 2025 r. poz. 49) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się średnie wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka z terenu Świętochłowic w 2025 roku 

w placówkach opiekuńczo-wychowawczych typu socjalizacyjnego, prowadzonym na zlecenie Gminy 

Świętochłowice: 

L.p. Nazwa i adres placówki: Kwota w złotówkach: 

1. Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza Dom „Szczęście”, ul. Brynicy 14/3 

40-358 Katowice 

7 246,26 zł 

2. Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza Dom „Uśmiech Dziecka”,  

ul. Obrońców Westerplatte 35/9 40-355 Katowice 

7 246,26 zł 

3. Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza Nr 1 „Radosna Rodzinka”             

ul. Starokościelna 8/1 41-400 Mysłowice 

7 246,26 zł 

4. Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza Nr 3 „Familijne Zacisze”              

ul. Starokościelna 8/3 41-400 Mysłowice 

7 246,26 zł 

5. Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza Nr 4 Zgromadzenia Sióstr           

św. Jadwigi, ul. Leopolda 3/3 40-189 Katowice 

6 264,74 zł 

6. Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza Nr 5 Zgromadzenia Sióstr            

św. Jadwigi, ul. Leopolda 3/5 40-189 Katowice 

6 218,24 zł 

7. Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza Zgromadzenia Sióstr św. Jadwigi, 

ul. Strzelców Bytomskich 1 40-310 Katowice 

6 152,97 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 kwietnia 2025 r.

Poz. 2366



§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało opublikowane. 

 

  

 
Prezydent Miasta 

 

 

Daniel Beger 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2366


		2025-04-04T06:46:44+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




